gato, in parliamento nostro tento apud Edinburgh, die mensis anno

Domini millesimo quingentesimo octuagesimo primo, ipso tunc non comparente ad

respondendum in dicto parliamento, et tunc iustissimas et necessarias causas sue
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absentie habente, nunc nobis et dictis nostri consilii dorninis lucide intellectas

;

igitur, nos, cum auisamento dictorum dominorum nostri secreti consilii, nunc ex

nostris gracia et speciali dementia rehabilitauimus, restituimus, et redintegraui-

mus, tenoreque presentium rehabilitamus, restituimus, et redintegramus dictum

nostrum consanguineum iterum in et ad suam bonam famam, honores, officia, pri-

uilegia, et dignitates, de quibus ob dictam pretensam forisfacturam depriuatus et

preiudicatus fuit ; Necnon accepimus et reponimus ipsum in et ad nostram miseri-

cordiam, fauorem, et gratiam aduersus eandem pretensam forisfacturam et foris-

facture laudum, omnesque accusationes crimina et continentia quecunque in eadem

specificata et contenta; renunciando, quieteclamando, et exonerando eisdem cum

omnibus desuper inde sequutis seu sequendis prefato nostro consanguineo, ac in sui

eiusdem heredum et successorum gratiam et fauorem pro nobis et successoribus

nostris pro nunc et imperpetuum per presentes : Ac eciam restituimus et reponimus

dictum nostrum consanguineum in et ad omnes et singulas suas terras, comitatum,

dominia, regalitates, officia, baronias, castra, turres, fortalicia, siluas, molendina,

piscarias, tenentes, tenandrias, liberetenentium seruitia, aduocationes donationes et

jus patronatus ecclesiarum, collegiorum, beneficiorum, et capellaniarum ; acta, con-

tractus, decreta, obligationes, debita, assedationes, rentalia, decimas, predia, loca,

possessiones, res et bona mobilia et immobilia quecunque, dicto nostro consan-

guineo perprius pertinentia : Ac volumus et concedimus quod ipse, sui heredes et

successores in et ad eadem seu easdem intrare, et, si necesse fuerit, pro eisdem vt

iuris postulat ordo, vocare, eisdemque vti, gaudere, possidere, ac desuper ad sue

libitum voluntatis disponere poterit ; ac facimus et declaramus dictum nostrum

consanguineum habilem, dignum et capabilem recipere, gaudere, possidere, et vti

honoribus, dignitatibus, et officiis in parliamento et aliis iudiciis quibuscunque, et

extra, omni tempore affuturo, simili modo et adeo libere in omnibus respectibus et

conditionibus sicuti dicta pretensa forisfactura et forisfacture laudum contra ipsum